
4

1

7

2

6

3

8

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年9月26日（土）13回佐賀1日

10R 長月賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1750M 良  

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：127,000 円　／　3 着：50,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 カンスタントリー
父:バゴ  母:レヴリ

牡  4 鮫島克也
55.0

1:56.6
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 494
(+4)

西久保政等（佐賀）
岡田義見
川上牧場

2 1 ニュアージゲラン
父:オンファイア  母:レーヴドゲラン

牝  6 真島正徳
54.0

1:57.5
(5)

5-6-5-3 38.8 － 4 474
(+8)

高田豊治（佐賀）
馬場三四郎
碧雲牧場

3 7 ミッキーバルーン
父:キングカメハメハ  母:ホワイトタスク

牡  6 兒島真二
56.0

1:57.8
(1 1/2)

6-4-2-2 39.4 － 3 515
(+10)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
下河辺牧場

4 2 エッフェル
父:オレハマッテルゼ  母:メガクラム

牡  5 長田進仁
56.0

1:58.2
(2)

3-3-3-4 39.8 － 6 532
(+6)

中野博（佐賀）
小田切光
山本　通則

5 6 ウインサーガ
父:ゼンノロブロイ  母:ウインルミエール

セン 6 山口勲
56.0

1:58.4
(1)

8-7-7-6 39.2 － 2 496
(-5)

東眞市（佐賀）
杉浦和也
村上　欽哉

6 3 リフトザウイングス
父:ハーツクライ  母:レンドフェリーチェ

牡  7 岩永千明
☆55.0

1:58.5
(3/4)

7-8-6-5 39.3 － 5 506
(-1)

山下定文（佐賀）
大西充秋
社台ファーム

7 8 マイネルハーシェル
父:ロージズインメイ  母:マイネルキナ

牡  6 村松翔太
56.0

1:59.0
(2 1/2)

9-9-9-7 39.5 － 7 495
(+4)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
コスモヴューファーム

8 9 カシノチョッパー
父:ロドリゴデトリアーノ  母:カシノブラボー

牡  6 田中純
56.0

2:01.5
(タイサ)

2-2-4-8 43.1 － 8 499
(+1)

東美義（佐賀）
柏木務
柏木　務

9 5 デビルマンゼウス
父:アフリート  母:スカイベルサイユ

牡  6 山口以和
▲53.0

2:02.9
(7)

4-5-8-9 43.5 － 9 496
(-8)

大垣敏夫（佐賀）
鳥飼慶一
鵜木　唯義

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,2,5,1,7,3,6,8

4,9,2,7,5,1,6,3,8

4,7,2,9,1,3,6,5,8

4,7,1,2,3,6,8,9,5

払戻金
単 勝 4 130円

複 勝 4 100円

1 140円

7 140円

ワイド 1-4 200円

4-7 160円

1-7 430円

枠 連 1-4 470円

馬 連 1-4 480円

馬 単 4-1 600円

3連複 1-4-7 510円

3連単 4-1-7 1,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


