10)R	£	長月賞 サラ系3歳上OP							【天候】	晴	【発走時間】 — ダ (右) 1750M 良
[2	【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:127,000 円 / 3 着:50,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:17,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	カンスタントリー 父:バゴ 母:レヴリ	牡 4	鮫島克也 55.0	1:56.6 (-)	1-1-1-1	38.5	_	1	494 (+4)	西久保政等(佐賀) 岡田義見 川上牧場
2	1	1	ニュ アージゲラン 父:オンファイア 母:レーヴドゲラン	牝 6	真島正徳 54.0	1:57.5 (5)	5-6-5-3	38.8	_	4	474 (+8)	高田豊治(佐賀) 馬場三四郎 碧雲牧場
3	7	7	ミッキーバルーン 父:キングカメハメハ 母:ホワイトタスク	牡 6	兒島真二 56.0	1:57.8 (1 1/2)	6-4-2-2	39.4	-	3	515 (+10)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 下河辺牧場
4	2	2	エッフェル 父:オレハマッテルゼ 母:メガクラム	牡 5	長田進仁 56.0	1:58.2	3-3-3-4	39.8	_	6	532 (+6)	中野博(佐賀) 小田切光 山本 通則
5	6	6	ウインサーガ 父:ゼンノロブロイ 母:ウインルミエール	セン 6	山口勲 56.0	1:58.4	8-7-7-6	39.2	_	2	496 (-5)	東眞市(佐賀) 杉浦和也 村上 欽哉
6	3	3	リフトザウイングス 父:ハーツクライ 母:レンドフェリーチェ	牡 7	岩永千明 ☆55.0	1:58.5 (3/4)	7-8-6-5	39.3	_	5	506 (-1)	山下定文(佐賀) 大西充秋 社台ファーム
7	8	8	マイネルハーシェル 父:ロージズインメイ 母:マイネルキナ	牡 6	村松翔太 56.0	1:59.0 (2 1/2)	9-9-9-7	39.5	_	7	495 (+4)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 コスモヴューファーム
8	8	9	カシノチョッパー 父:ロドリゴデトリアーノ 母:カシノブラボー	牡 6	田中純 56.0	2:01.5 (タイサ)	2-2-4-8	43.1	_	8	499 (+1)	東美義(佐賀) 柏木務 柏木 務
9	5	5	デビルマンゼウス 父:アフリート 母:スカイベルサイユ	牡 6	山口以和 ▲53.0	2:02.9 (7)	4-5-8-9	43.5	_	9	496 (-8)	大垣敏夫(佐賀) 鳥飼慶一 鵜木 唯義

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,2,5,1,7,3,6,8
2コーナー	4,9,2,7,5,1,6,3,8
3コーナー	4,7,2,9,1,3,6,5,8
4コーナー	4,7,1,2,3,6,8,9,5

● 払戻金

単 勝	4	130円
複勝	4	100円
	1	140円
	7	140円

ワイド	1-4	200円
	4-7	160円
	1-7	430円

枠 連	1-4	470円
馬連	1-4	480円
馬単	4-1	600円

3連複	1-4-7	510円
3連単	4-1-7	1,680円